
SWZ na wyłonienie Wykonawcy - karnety uprawniające do korzystania z usług rekreacyjnych i sportowych dla 

pracowników, ich rodzin, doktorantów, laureatów nagród Rektora oraz członków Zarządu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Znak sprawy: 80.272.11.2024 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 1 z 4 

 UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +48 12 663 39 03; 

e-mail: www.uj.edu.pl 

www.przetargi.uj.edu.pl  

 

 

Kraków, dnia 22.01.2024 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania którego przedmiotem jest dostawa około 5980 miesięcznych karnetów 

uprawniających do korzystania z ww. usług dla pracowników i byłych pracowników, 

członków ich rodzin, doktorantów i dla laureatów nagród Rektora UJ za działalność 

organizacyjną na rzecz uczelni oraz członków Zarządu Samorządu Studentów UJ 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie 1: 

Czy podstawowym, wymaganym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu 

użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta, po okazaniu której 

wraz z dowodem osobistym i podpisem na liście Użytkownik jest wpuszczany do tego 

obiektu? 

 
Odpowiedź 1: 

Zgodnie z zapisami SWZ weryfikacja wejścia do obiektu sportowo-rekreacyjnego może 

nastąpić poprzez aplikację mobilną lub za pomocą imiennych kart, przy czym Zamawiający 

wymaga, aby wszyscy użytkownicy otrzymali karnety na nośniku fizycznym. 

 

Pytanie 2:  

W nawiązaniu do zapisu OPZ ust 12.2 a) zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o 

usunięcie z usług wymaganych obiektu świadczącego usługę basen termalny. Wykonawca 

obecnie nie świadczy usługi basenu termalnego na terenie Krakowa. 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający wykreśla pozycję „basen termalny”. 

 

Pytanie 3: 

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o zmianę definicji dziecka na: „pod pojęciem 

dziecka rozumie się osobę małoletnią do ukończenia maksymalnie 15 roku życia, adekwatnie 

do systemu obsługi funkcjonującego u Wykonawcy”. 

 

Według systemu funkcjonującego u Wykonawcy, karty dla dzieci są do ukończenia 15 roku 

http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


SWZ na wyłonienie Wykonawcy - karnety uprawniające do korzystania z usług rekreacyjnych i sportowych dla 

pracowników, ich rodzin, doktorantów, laureatów nagród Rektora oraz członków Zarządu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Znak sprawy: 80.272.11.2024 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 2 z 4 

życia, natomiast dla starszych dzieci Pracowników (od 16 do 26 roku życia) są karty dla 

młodzieży z szerszym wachalrzem usług (usługi tożsame z zakresem usług dla Pracownika).   

W przypadku zgody na powyższe zwracamy się prośbą o rozszerzenie formularza 

ofertowego, poniżej przystawiamy propozycję zapisów: 

•     Cena jednego karnetu dla dziecka (do ukończenia 15 roku życia) wynosi: netto 

…………………………………*, plus należny podatek VAT w wysokości …....... 

* %, co daje kwotę brutto ….................................................... * (słownie : 

…...................... …................................................................ *) 

1.1 Cena jednego karnetu basenowego dla dziecka (do ukończenia 15 roku życia) 

wynosi: netto …………………………………*, plus należny podatek VAT w 

wysokości …....... * %, co daje kwotę brutto ….................................................... * 

(słownie: …...................... …................................................................ *) 

1.2 Cena jednego karnetu dla młodzieży (dla dziecka w wieku 16-26 lat) wynosi: 

netto …………………………………*, plus należny podatek VAT w wysokości 

…....... * %, co daje kwotę brutto ….................................................... * (słownie: 

…...................... …................................................................ *) 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 4: 

W nawiązaniu do SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, Rozdział III – OPIS 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt 13, prosimy o dopuszczenie limitów czasowych 

krótszych niż 60 minut dla innych zajęć niż basen i sauna, pod warunkiem, iż limit ten jest 

narzucony przez sam obiekt i dotyczy wszystkich użytkowników obiektu, a nie tylko 

użytkowników programu sportowo-rekreacyjnego. 

Informujemy, iż niektóre usługi lub zajęcia sportowo-rekreacyjne mogą zwyczajowo trwać 

np. 30 minut lub 45 minut. W przypadku pozostawienia limitu określonego przez 

Zamawiającego oferty Wykonawców będą ograniczone. 

 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wyraża zgodę  

 

Pytanie 5: 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację  ust. 9  zawartego w Rozdziale III – Opis przedmiotu 

zamówienia na następujące: „9. Wykonawca będzie zobowiązany do złożenia 

Zamawiającemu raportu z realizacji umowy w sposób uzgodniony z Zamawiającym i 

nienaruszającym zasad  ochrony danych osobowych, w terminie do 30 dni od dnia zgłoszenia 

potrzeby takiego raportu przez Zamawiającego.” 

Uzasadnienie:   

Określony przez Zamawiającego  sposób ”(ze wskazaniem aktualnego poziomu 

wykorzystania przedmiotu umowy oraz wykazem obiektów oraz ich wykorzystaniem),” nie 

jest jednoznaczny i budzi wątpliwości interpretacyjna czy zakres żądanych danych nie będzie 

naruszał praw osób którzy korzystają z usług. Wykonawca  będąc administratorem danych 

musi  działać z należytą starannością i chronić te dane zgodnie z zasadami wynikającymi z 

przepisów RODO, dlatego zwracamy się o zastrzeżenie jak w pytaniu. 

 

 



SWZ na wyłonienie Wykonawcy - karnety uprawniające do korzystania z usług rekreacyjnych i sportowych dla 

pracowników, ich rodzin, doktorantów, laureatów nagród Rektora oraz członków Zarządu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Znak sprawy: 80.272.11.2024 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 3 z 4 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że postanowienia Rozdziału III ust. 9 

SWZ otrzymują brzmienie: 

„9. Wykonawca będzie zobowiązany do złożenia Zamawiającemu raportu z realizacji umowy 
(ze wskazaniem aktualnego poziomu wykorzystania przedmiotu umowy oraz wykazem obiektów oraz 

ich wykorzystaniem) w sposób uzgodniony z Zamawiającym i nienaruszającym zasad  ochrony 

danych osobowych, w terminie do 30 dni od dnia zgłoszenia potrzeby takiego raportu przez 

Zamawiającego.” 

 

 

Pytanie 6: 

Zwracamy się o sprostowanie oczywistej  omyłki pisarskiej w stosunku do ust. 14 lit. c) 

Rozdziału XVIII – Projektowane postanowienia umowne- w którym znajduje się odwołanie 

do  raportu wskazanego w rozdziale III ust. 8 SWS- prawidłowo powinno być ust. 9. 

 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że postanowienia ust. 14 lit. c) 

Rozdziału XVIII otrzymują brzmienie: 

„c) 1000 zł za każdy dzień zwłoki w doręczeniu Zamawiającemu raportu wskazanego w 

rozdziale III ust. 9 SWZ”. 

 

 

Pytanie 7: 

Zwracamy się  z prośbą poprawę odwołania zawartego w ust. 15 Rozdziału XVIII – 

Projektowane postanowienia umowne, w którym znajduje się odwołanie do przesłanek 

odstąpienia od umowy zawartych w ust. 2, tymczasem ust.  2 tego rozdziału mówi o wartości 

maksymalnej umowy. 

 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że postanowienia zdania pierwszego 

w ust. 15 Rozdziału XVIII SWZ otrzymują brzemienie: 

„15. Oprócz przypadków wymienionych w Kodeksie cywilnym Zamawiającemu przysługuje 

prawo odstąpienia od niniejszej umowy w razie zaistnienia okoliczności wskazanych  

w lit. a) do e)”. 

 

 

Pytanie 8: 

Zwracamy się  o usunięcie  z ust. 15 lit. d) części zdania w brzmieniu „lub ilość i treść 

reklamacji składanych w okresie 3 miesięcy świadczenia usług, licząc od dnia 

rozpoczęcia realizacji umowy, uzasadnia nienależytą realizację dostępu do punktów 

świadczenia usług lub świadczeń realizowanych we wskazanych punktach w 

szczególności ograniczony dostęp, niedochowanie czasu realizacji usługi, nienależyte 

miejsce świadczenia usługi.” 

Uzasadnienie:   

Wykonawca nie ma wpływu na ilość i treść składanych reklamacji,  może  odpowiadać za 

niezgodne lub nienależyte wykonywanie umowy i to jest już zawarte w pierwszej części 

zdania.  

 



SWZ na wyłonienie Wykonawcy - karnety uprawniające do korzystania z usług rekreacyjnych i sportowych dla 

pracowników, ich rodzin, doktorantów, laureatów nagród Rektora oraz członków Zarządu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Znak sprawy: 80.272.11.2024 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 4 z 4 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że postanowienia ust. 15 lit. d) 

Rozdziału XVIII SWZ otrzymują brzemienie: 

„d) Wykonawca realizuje niniejszą umową w sposób nieodpowiadający warunkom umowy, w 

szczególności lista punktów świadczenia usług  dołączona do oferty Wykonawcy  uległa 

zmniejszeniu o więcej niż 5% lub zmniejszył się zakres świadczonych usług (struktura 

świadczonych usług) o 5% w stosunku do treści oferty przetargowej. W takim przypadku 

Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia wyjaśnień i poczynienia kroków zaradczych 

mających na celu poprawę realizacji świadczenia niniejszej umowy. W sytuacji niedokonania 

wyraźnej poprawy w ciągu następnego kwartału świadczenia niniejszej umowy, 

Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od niniejszej umowy, bez konieczności 

wyznaczania przez Zamawiającego dodatkowego terminu na realizację usługi”. 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej 

integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 

wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają 

zmianie. 

 

 

 

Z poważaniem, 

 

Artur Wyrwa  


